
令和２年６月１０日 

同窓会会員の皆様へ 

愛媛県立吉田高等学校同窓会 

会長 板倉 定夫 

 

 

令和２年度 同窓会総会中止のお知らせ 

 

入梅の候、同窓会会員の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より、同窓会の運営につきまして格別の御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

  

 さて、例年 7 月に開催しておりました「同窓会並びに同窓会後援会総会」につきまして

は、新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から本年度は中止とさせていただくことに

なりました。 

令和元年度の事業報告や決算報告、本年度事業計画や予算案につきましては、臨時役員会

を開催し検討後に決議していきたいと考えております。 

同窓生の皆様におかれましては何卒、コロナウイルス感染症に気を付けて頂くと共に、ご

理解ご協力の程宜しくお願い致します。 

  

 

 

連絡先 

宇和島市吉田町北小路甲１０ 

                                      愛媛県立吉田高等学校 同窓会事務局 

                                                       0895-52-0565  


